



Pardubický kraj
Krajský úřad

Vysvětlení č. 2

pro nadlimitní otevřené řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	Zámek Pardubice - dodávka expozice přírody
Zadavatel:	Pardubický kraj
Sídlo:	Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO:	708 92 822
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace:

I. Dotazy

Dotaz č. 1:

VE-T-11 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní konstrukci interiérového dřevěného povalového chodníčku v místnosti č. 3-2.21 dodává uživatel Východočeské muzeum v Pardubicích (VČM). Součástí soutěžené dodávky je nutná rozměrová koordinace navazujících prvků VE-T-13 a VE-X-15 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 2:

VE-T-14 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní truhlářskou konstrukci prvku dodává uživatel (VČM). Součástí soutěžené dodávky jsou potřebné prvky a zapojení AVT technologie (viz D.1.4.8.3_Zapojeni_jednotlivych_AV_zastaveni_kody.pdf - zapojení kolo) a osazení na podkladní desku VE-X-20_STENA_ZA_KOLEM v místnosti č. 3-2.22. Je tedy nutná rozměrová koordinace dle dílenské dokumentace/ realizovaného prvku VE-T-14 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 3:

VE-T-15 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní truhlářskou konstrukci prvku dodává uživatel (VČM). Součástí soutěžené dodávky jsou potřebné prvky a zapojení AVT technologie (viz D.1.4.8.3_Zapojeni_jednotlivych_AV_zastaveni_kody.pdf - zapojení včelín) v místnosti č. 3-2.22. Příprava ESIL v podlaze bude již realizována. Je tedy nutná rozměrová koordinace dle dílenské dokumentace/ realizovaného prvku VE-T-14 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 4:

VE-T-16 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní prvek dodává uživatel (VČM). Je tedy nutná materiálová koordinace a koordinace umístění okolních vitrín VE-X-34 s dílenskou dokumentací/ realizovaným prvkem VE-T-16 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 5:

VE-T-21 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní prvek dodává uživatel (VČM). Je tedy nutná materiálová koordinace a koordinace umístění okolních prvků VE-T-12 a VE-T-13 s dílenskou dokumentací/ realizovaným prvkem VE-T-21 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 6:

VE-X-01 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní prvek dodává uživatel (VČM). Je tedy nutná materiálová koordinace a koordinace umístění okolních prvků v místnosti č. 3-2.01 s dílenskou dokumentací/ realizovaným prvkem VE-X-01 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 7:

VE-X-02 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní truhlářskou konstrukci prvku dodává uživatel (VČM). Součástí soutěžené dodávky jsou potřebné prvky a zapojení AVT technologie (viz D.1.4.8.3_Zapojeni_jednotlivych_AV_zastaveni_kody.pdf - infokiosek) a osazení na prvek VE-X-02. Je tedy nutná rozměrová koordinace dle dílenské dokumentace/ realizovaného prvku VE-X-02 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 8:

VE-X-14 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní prvek dodává uživatel (VČM). Je tedy nutná koordinace umístění prvku VE-T-13_PODIUM - HAVRANÍ STROM s dílenskou dokumentací/ realizovaným prvkem VE-X-14 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 9:

VE-X-18 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní prvek dodává uživatel (VČM). Je tedy nutná materiálová koordinace a koordinace umístění okolních vitrín a prvků VE-T-05_SOKL a VE-T-06_SOKL s dílenskou dokumentací/ realizovaným prvkem VE-X-18 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 10:

VE-X-23b - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní prvek dodává uživatel (VČM). Je tedy nutná koordinace umístění prvku VE-X-23a_STUL, VE-X-09_STEREOOLUPA s realizovaným prvkem VE-X-23b a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 11:

VE-X-28 - Tato položka není předmětem slepého VV. Rozumíme správně tomu, že tak není součástí dodávky expozice?

Odpověď:

Není součástí dodávky, bude realizován samostatně.

Dotaz č. 12:

VE-X-30 - Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Kompletní prvek dodává uživatel (VČM). Je tedy nutná koordinace umístění prvku VE-X-24_PODLAHOVÁ KRYTINA - VČELY s dílenskou dokumentací/ realizovaným prvkem VE-X-30 a časová koordinace realizace.

Dotaz č. 13:

VE-X-33 - Co přesně má autor na mysli repasí světelných zdrojů u těchto vitrín? Co přesně je předmětem dodávky a nacenění?

Odpověď:

Stávající typové vitríny, které poskytuje uživatel k repasi a využívají se opětovně ve vyznačených místech v expozici, obsahují zářivková svítidla integrovaná ve stropním dílu. Předmětem dodávky je výměna těchto zářivek za úsporné LED zdroje, označení VS1 v rámci knihy svítidel. Výměna se předpokládá vč. traf a zapojení do světelného okruhu expozice (DALI).

III. Lhůta

Uvedené vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Pardubicích dne 5. 5. 2025

v z. Mgr. Pavel Menšíl
vedoucí oddělení veřejných zakázek
PhDr. Jana Haniková
vedoucí kanceláře ředitele úřadu